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Komunikat prasowy 
23 kwietnia 2025 r. 

 

UTA Edenred Drive: Nowa aplikacja 

ułatwiająca mobilność od UTA Edenred  
 

• Aplikacja na smartfona łączy cyfrową kartę paliwową UTA EasyFuel®, wyszukiwarkę 

UTA Stationsfinder i inne funkcje w jedno, łatwe w użyciu narzędzie. 

• Cyfrowa sieć tankowania UTA Edenred obejmuje obecnie 4000 stacji w ośmiu krajach. 

• UTA CardLock zapewnia większe bezpieczeństwo przy dokonywaniu płatności za 

paliwo  

 

Kleinostheim, Niemcy – UTA Edenred, czołowy dostawca usług mobilności w Europie i firma 

Edenred, uruchomiła UTA Edenred Drive – nową aplikację na smartfony, która łączy funkcje 

dotychczas odrębnych aplikacji i usług cyfrowych UTA Edenred w jedno praktyczne 

rozwiązanie. 

 

Dostępna za darmo i w dziewięciu językach w sklepach z aplikacjami na iOS i Androida, UTA 

Edenred Drive stanowi połączenie cyfrowej karty paliwowej UTA EasyFuel® z wyszukiwarką UTA 

Stationsfinder, która umożliwia użytkownikom wyszukiwanie stacji paliw, rodzajów paliwa, cen i 

usług w sieci akceptacji UTA.  

Nowa aplikacja oferuje funkcję uwierzytelniania dwuskładnikowego z kodem PIN i 

opcjonalnym zabezpieczeniem biometrycznym zwiększającym ochronę. Ponadto, jeśli 

użytkownik zapomni kodu PIN do karty paliwowej UTA, może go odzyskać za pośrednictwem 

aplikacji. 

 

UTA EasyFuel: Cyfrowa karta paliwowa UTA Edenred 

UTA EasyFuel umożliwia użytkownikom szybkie i bezpieczne rozliczanie opłat za tankowanie 

przy dystrybutorze za pomocą smartfona. Cyfrowa karta paliwowa zmniejsza ryzyko 

nielegalnego przejęcia danych karty i eliminuje konieczność stania w kolejce do kasy.  

Z karty UTA EasyFuel można korzystać na ponad 4000 stacji paliw w ośmiu krajach, w tym w 

Niemczech, Austrii, Belgii i Włoszech. Do marek partnerskich należą HEM/Tamoil, Westfalen, Q1, 

AVIA, Classic, Hoyer, Tamoil, Maes i PMO – a wraz z rozwojem cyfrowej sieci stacji paliw UTA 

Edenred rozszerzy swoją ofertę o kolejne. 

 

Większe bezpieczeństwo karty paliwowej z UTA CardLock 

Funkcja bezpieczeństwa UTA CardLock zintegrowana z aplikacją UTA Edenred Drive zapewnia 

jeszcze większą ochronę przed niewłaściwym użyciem karty. Umożliwia ona przełączenie karty 

UTA w tryb bezpieczny i zablokowanie możliwości korzystania z niej. Aby dokonać płatności za 

paliwo, kartę można aktywować na 60 minut. Następnie jest ona automatycznie przełączana 

w tryb bezpieczny. Kartę może aktywować kierowca za pośrednictwem aplikacji lub zarządca 

floty za pośrednictwem UTA Service Center (Strefa Klienta UTA).  

 

Pierre Jalady, dyrektor generalny Edenred Mobility w krajach regionu EMEA oraz prezes 

zarządu UTA Edenred, mówi: „UTA Edenred Drive stanowi ważne uzupełnienie naszej oferty 

usług cyfrowych. Łączy w sobie funkcje, które ułatwiają codzienne funkcjonowanie 

kierowców, a dzięki UTA CardLock zapewnia skuteczną ochronę przed niewłaściwym użyciem 

karty”. 

https://web.uta.com/en/
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Dodatkowe funkcje w przygotowaniu 

W ciągu najbliższych miesięcy UTA Edenred planuje wprowadzić kolejne funkcje do aplikacji 

UTA Edenred Drive. Przykładowo, rozszerzone zostaną opcje nawigacji i filtrowania, dodana 

zostanie 24-godzinna infolinia pomocy drogowej, a funkcja UTA eCharge® umożliwi lokalizację 

punktów ładowania podczas podróży. 

 

UTA Edenred Drive – praktyczne rozwiązanie nie tylko dla klientów UTA 

Aplikacja ułatwiająca mobilność UTA Edenred jest najbardziej użyteczna w połączeniu z kartą 

paliwową UTA. Jednak nawet bez karty UTA lub konta klienta UTA, bezpłatna aplikacja może 

ułatwić życie użytkownikom dróg. Przykładowo, rozbudowana funkcja wyszukiwania UTA 

Edenred Drive pomaga znaleźć najbliższą stację paliw na wyznaczonej trasie, a także określone 

rodzaje paliwa, ceny, godziny otwarcia i specjalistyczne usługi, takie jak parking dla 

samochodów ciężarowych i mycie pojazdów w ramach europejskiej sieci UTA.   

 

 
 

Zdjęcie (© UTA Edenred): UTA Edenred Drive łączy aplikację UTA Stationsfinder i cyfrową kartę 

paliwową UTA EasyFuel.  

 

 
 

▬▬ 

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG (UTA Edenred) jest czołowym europejskim dostawcą usług z zakresu mobilności. 

Dzięki rozwiązaniom UTA Edenred operatorzy flot komercyjnych każdej wielkości mają dostęp do ponad 89 000 

punktów akceptacji w 40 krajach. Mogą oni korzystać z takich usług jak: bezgotówkowy dostęp do paliw 

konwencjonalnych i alternatywnych niezależnie od marki dostawcy; wszechstronna oferta ładowania EV z szybko 

rozwijającą się siecią ładowania pojazdów elektrycznych i hybrydowych; elektroniczne rozliczanie opłat drogowych 

w 27 krajach europejskich; usługi dla pojazdów, takie jak pomoc drogowa, holowanie, naprawy i czyszczenie; oraz 

zwrot podatku VAT i części akcyzy za pośrednictwem partnera UTA Edenred. Dodatkowo, poprzez platformę cyfrową 

UTA Edenred, klienci mają dostęp do najnowocześniejszego oprogramowania do planowania paliwa, zarządzania 

flotą i telematyki, a także cyfrowej karty paliwowej do szybkiej i wygodnej obsługi tankowania za pomocą smartfona. 

W 2024 r. – po raz czwarty z rzędu – firma UTA Edenred zdobyła tytuł „najlepszego dostawcy kart paliwowych dla 

małych i średnich przedsiębiorstw” (ranking magazynu WirtschaftsWoche magazine/ServiceValue) i otrzymała 

niemiecką nagrodę B2B przyznawaną przez Niezależne Niemieckie Stowarzyszenie Badań Konsumenckich. Założone 

w 1963 roku przez Heinricha Ecksteina przedsiębiorstwo UTA Edenred jest dziś częścią Edenred SE. 

 

Więcej informacji na: www.uta.com 

 

https://web.uta.com/pl/
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Edenred to czołowa platforma cyfrowa dla usług i płatności oraz codzienny towarzysz ludzi w pracy, łącząca 60 miliony 

użytkowników i 2 miliony dostawców w 45 krajach za pośrednictwem niemal 1 klientów korporacyjnych. 

Edenred oferuje rozwiązania płatnicze o specyficznym przeznaczeniu w zakresie żywności (takie jak świadczenia 

posiłkowe), benefity angażujące (takie jak karty upominkowe, platformy zaangażowania pracowników), usługi z 

zakresu mobilności (takie jak rozwiązania w zakresie wielu źródeł energii, konserwacji, opłat drogowych, parkowania i 

dojazdów do pracy) oraz płatności korporacyjnych (takie jak karty wirtualne). 

Rozwiązania te są wierne celowi Grupy – „Enrich connections. For good.” – oraz poprawiają dobrostan i siłę nabywczą 

użytkowników. Podnoszą atrakcyjność i efektywność firm, ożywiają rynek pracy i lokalną gospodarkę. Sprzyjają również 

dostępowi do zdrowszej żywności, produktów bardziej przyjaznych środowisku i zrównoważonej mobilności. 

12 000 pracowników Edenred jest zaangażowanych w czynienie świata pracy połączonym ekosystemem, który jest 

bezpieczniejszy, wydajniejszy i bardziej odpowiedzialny każdego dnia. 

W 2024 roku dzięki globalnym zasobom technologicznym Grupa osiągnęła obroty na poziomie 45 miliardów euro w 

większości za pośrednictwem urządzeń mobilnych, platform internetowych i kart płatniczych. 

Edenred jest notowany na giełdzie Euronext Paris i wchodzi w skład następujących indeksów: CAC 40, CAC 40 ESG, 

CAC Large 60, Euronext 100, Euronext Tech Leaders, FTSE4Good oraz MSCI Europe. 

 

Więcej informacji na: www.edenred.com 

 

Logo i inne znaki towarowe wymienione i przedstawione w niniejszej informacji prasowej są zarejestrowanymi znakami 

towarowymi Edenred S.E., jej spółek zależnych lub podmiotów trzecich. Nie mogą być wykorzystywane do celów 

komercyjnych bez uprzedniej pisemnej zgody ich właścicieli. 

 

 

▬▬ 

 

KONTAKT DS. RELACJI MEDIALNYCH 
  

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG 

 

Dr. Andreas Runkel 

+49 6027 509-258 

andreas.runkel@uta.com 
www.uta.com 
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